様式
住宅購入等祝い金支給申請書
　　　　年　　月　　日
宇都宮市職員生活協同組合理事長　様

申請人　住　所
氏　名
職員番号
所　属
電話番号

住宅購入等祝い金支給について，関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
	１
	業種
	□　住宅購入　⇒　項目２へ
□　リフォーム　⇒項目４へ
□　その他

	２
	住宅の建て方
	□　戸建て　　□　マンション　　□　その他

	３
	購入について
	□　新築
□　購入（未入居建売住宅）
□　購入(中古住宅)　　□　その他

	４
	リフォームについて
	□　自宅　　□　その他

	５
	売買成立日又は引渡し日

	年　　月　　日
※リフォーム（屋根修理等）の場合は，代金支払い日

※　建売・分譲住宅，キャンペーン住宅の購入など，組合員割引が適用されていない場合は，
本制度の対象外となりますのでご了承ください。
※　お祝い金は，生協が住宅指定店に組合員割引適用であるか確認とり次第，組合員に連絡し，
生協事務室でお渡しします（申請後，約１か月程度）。
職員生協記載欄
	受付日

	受付者

	関係書類名・確認日

	指定店確認日

	支出命令日
	□印鑑

	祝い金支払い日
	　　　　　　　　　□totra

（令和７年４月１日更新）